
HISTO CUP AT Formel Historic

Autodromo Brno - 5403 mtr.
26 - 28 April 2019

Revision 1  -  Klassen-Ergebnis Race 1

Histo Cup Brno Historic 2019

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Formel 3
 

61 Gerd Reinprecht(AUT)  1 -- 10 laps --Martini MK9 23:09.306 2:16.520 4

39 Johann Kowar(AUT)  2 -- 9 laps --RALT RT1 21:55.476 2:23.061 4

11 Friedrich Hofbauer(AUT)  3 -- 7 laps --RALT RT1/BMW 18:27.030 2:24.907 6

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford 

38 Rafael Kowar(AUT)  1 -- 9 laps --Van Diemen Formel Ford 22:03.628 2:22.681 6

46 Rainer Schrems(AUT) 56.114 2 56.114Quest FF 86 22:59.742 2:30.552 5

59 Rainer Rosenberg(AUT)  3 -- 8 laps --Van Diemen RF88 21:55.308 2:40.561 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Ford 2000 

76 Otto Flum(AUT)  1 -- 10 laps --Reynard SF 24:11.013 2:18.253 7

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

74 Norbert Fritz(AUT)  DNC -- 6 laps --Ford Reynard SF87 14:47.884 2:24.377 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Sportwagen 

84 Lederer-Sabelko(AUT)  1 -- 10 laps --PRC Opel 22:55.231 2:15.425 8

85 Georg Böhringer(AUT) 34.522 2 34.522PRC Opel 23:29.753 2:18.619 7

101 Peter Leuthardt(CHE)  3 -- 9 laps --Sauber C 2 23:04.041 2:29.563 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Libre 

15 Roman Pöllinger(AUT)  1 -- 10 laps --Reynard F387 22:44.347 2:12.188 10

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Libre 2 

73 Sami Hamid(AUT)  1 -- 10 laps --Brabham BT 30 22:33.330 2:13.133 6

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter
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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Opel Lotus 

37 Dieter Schwarz(AUT)  1 -- 10 laps --Formel O pel Lotus MK 1 22:52.258 2:14.330 9

69 Michael Theuritzbacher(AUT) 3.433 2 3.433Opel Lotus MK2 22:55.691 2:14.995 6

68 Gerhard Lehninger(AUT) 23.750 3 27.183Formel O pel Lotus 23:19.441 2:16.764 3

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Renault 

33 Ewald Lokaj(AUT) 1:10.555 1 -- 9 laps --Van Diemen RF 91 22:09.054 2:23.977 4

18 Benjamin Pfeil(AUT) 33.126 2 33.126Martini MK53 22:42.180 2:26.474 4

41 Stadler-Altmann(AUT) 22.507 3 55.633Renault V an Diemen 23:04.687 2:30.873 9

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young bis 1600 

145 Patrick Schober(SVK)  1 -- 9 laps --Formel König FK-96 21:46.629 2:21.618 6

146 Franz Benczak(AUT) 1:20.177 2 1:20.177Formel König FK-96 23:06.806 2:30.516 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
Formel Young bis 2000 

62 Peter Peckary(AUT)  1 -- 10 laps --Dallara F3 21:08.925 2:04.445 3

65 Karl Neumayer(AUT)  2 -- 9 laps --Dallara F392 22:44.078 2:09.928 5

93 Dieter Hofbeck(DEU) 15.276 3 15.276Ford Zetec MyGale 22:59.354 2:27.501 9

14 Philipp Thiel(AUT)  4 -- 8 laps --Dallara F3 16:53.215 2:04.809 3
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